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TRAVERTINO

163

PARED WALL: Travertino 33.3x100 cm

PERFIL TRAVERTINO  
V3250007 - 100191688 - G77
1.5x33.3 cm (x15.0 mm) 5/8”x13”

RECTIFICADO
RECTIFIED

Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles BRILLO

GLOSS

TRAVERTINO

MOSAICO TRAVERTINO

V1440247 - 100183139 - G261
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440248 - 100183145 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

K

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Travertino 33.3x100 cm
Mos.Travertino 33.3x100 cm

Perfil 1.5x33.3 cm

4
4

30

1.33
1.33
0.30

22.40
19.92
3.72

55
55
42

73.26
73.26
12.58

1232
1095
156

Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n

W
AL

L 
TI

LE
S

Para una correcta colocación, colocar las piezas de forma que las flechas apunten siempre en la misma dirección
If there are arrows on the back of the tiles, these should be laid pointing upwards K

dirección flechas
direcction arrows

MOSAICO TRAVERTINO
        Recomendamos la colocación en vertical Vertical fixing recommended

PAVIMENTO A JUEGO MATCHING FLOOR

Travertino 44.6x44.6 cm pág. 235
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